ΑΣΤΡΟΥΣ 13
ΤΚ 13121, ΙΛΙΟΝ ΑΘΗΝΑ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΠΚ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 184/21-11-2024 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με εννέα χιλιάδες οχτακόσια τριάντα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά (9.833,20 €) για συντήρηση συστήματος
ψύξης-θέρμανσης (ετήσια) και fan coils του Αρχ/κου Μουσείου Θηβών και παρακαλούμε για την έκδοση
χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου SYSTEMAIR HELLAS AE επί της Δ.Ο.Υ. ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ (ΑΦΜ
997801510), σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ., έτους 2024, με Ειδικό Φορέα